Комитет по управлению муниципальным имуществом

	Код

	администрации города Невинномысска
	Форма по ОКУД
	0301005

	по ОКПО

	наименование организации

	Номер документа
	Дата составления

	ПРИКАЗ
	13
	03 марта 2016

(распоряжение)
Об исключении претендентов из кадрового резерва для замещения вакантной должности муниципальной службы в комитете по управлению муниципальным имуществом администрации города Невинномысска

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», на основании  пункта 31 Положения о кадровом резерве для замещения вакантных должностей муниципальной службы в администрации города Невинномысска и органах администрации города Невинномысска с правами юридического лица, утвержденного постановлением администрации города Невинномысска от 21.02.2013 № 440, в связи с кадровыми изменениями

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Исключить из кадрового резерва комитета по управлению муниципальным имуществом администрации города Невинномысска для замещения вакантной должности муниципальной службы следующие кандидатуры:

на должность заместителя председателя, руководителя отдела земельных отношений

- Савченко А.А.

на должность начальника отдела земельных отношений

- Багрянову Е.В.

- Пришедько М.В.

на должность главного специалиста отдела земельных отношений

- Джемакулов Р.Х.

на должность начальника отдела правового обеспечения

- Титову С.С.

- Быкову Е.С.

на должность главного специалиста отдела правового обеспечения

- Горбатенко Е.С.

- Фролову Л.В.

на должность ведущего специалиста отдела правового обеспечения

- Фролову Л.В.

- Москаленко О.Ю.

- Караогланян В.С.

- Горбатенко Е.С.

- Ушакову В.В.

на должность ведущего специалиста отдела управления муниципальным имуществом

- Алексееву Л.Н.

- Денисенко Ю.В.

- Гаргана В.С.

 2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
	Руководитель организации:
	Председатель комитета

	О.А. Бондаренко

	должность

	личная подпись

	расшифровка подписи